
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. List CG“ – opštinski propisi br: 
37/19), Skupština Opštine Kotor na XXXI sjednici održanoj 06. 11. 2019. godine 
donijela je 

 

ODLUKU 

O USVAJANJU LOKALNOG PLANA ZAŠTITE 

ŽIVOTNE SREDINE ZA OPŠTINU KOTOR 

2019-2023. 

 

 

Član 1.  

Usvaja se Lokalni Plan zaštite životne sredine za Opštinu Kotor  2019.-2023. 

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11 – 17100 

Kotor, 06. 11. 2019. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Jovo Suđić 


